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Protestat pas ndeshjes tek gjyqtari i kane sjelle Lorik Canes nje paralajmerim per perjashtim
Lorik Canes qe rrezikonte pezullimin. Rezultati ne ndeshjen me Fiorentinen e ka acaruar
Lorikun qe ne tunelin e brendshem te stadiumit e ka akuzuar gjyqtarin si jo korrekt me vendimet
qe ka marre. Gjykata sportive e ka ndeshkuar mbrojtesin shqiptar dhe e ka paralajmeruar se ne
rast te nje tjeter shkelje do te pezullohet per disa ndeshje. Cana ka shpetuar me kaq ndersa
Lazio ka marre 15 mije euro gjobe per sjelljen aspak korrekte te tifozeve ne ndeshjen e fundit.
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